Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

30 августа 2021 года

№_17/100-V_

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии №116

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии №116 Сафейкину Елену Геннадьевну, 1968 года рождения, имеющую высшее образование, учителя МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа» Алатырского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия», с 30 августа 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова